Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

EDITAL Nº 85/2016 – PROGEPE – IFPR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo
em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 1480 de 31/10/2014, torna pública a
homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado relativo ao Edital nº 62/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 15/06/2016, Seção 3, páginas 60 e 61, retificado pelo Edital nº 67/2016, publi-
cado no D.O.U. de 17/06/2016, Seção 3, páginas 51 e 52, a seguir discriminado.

CAMPUS PARANAVAÍ
Área de Conhecimento: FÍSICA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 IURI BARANOV PEREIRA RAYMUNDO 8,31

2 ANUAR JOSÉ MINCACHE 7,78

CAMPUS PARANAVAÍ
Área de Conhecimento: HISTÓRIA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 LUANA PAGANO PERES MOLINA  8,10

2 ADAIANE GIOVANNI 7,88

3 GICELI WARMLING DO NASCIMENTO 7,58

4 IVO DOS SANTOS FARIAS 7,46

5 RUI BRAGADO SOUSA 7,29

CAMPUS PARANAVAÍ
Área de Conhecimento: PORTUGUÊS / LIBRAS
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 JUCIMARA ROHLING 7,27

CAMPUS PARANAVAÍ

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

Área de Conhecimento: SOCIOLOGIA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 20 (vinte) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 FERNANDA MARTINS VALOTTA 8,81

2 FRANCIELI MULLER PRADO 8,16

3 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 7,77

Curitiba, 27 de junho de 2016.

Valdinei Henrique da Costa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas